Gerardus filius Lamberti de Ghiersberch et Johannes filius quondam Arnoldi Roelofs soen promiserunt indivisi super omnia domino Petro de Berze canonico sancti Johannis ewangeliste in Busco ad opus decani et capituli sancti Johannis ewangeliste in Busco quod ipsi scilicet Gerardus et Johannes dabunt et exsolvent dictis decano et capitulo ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum IIII novos Gelre gulden seu valorem purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et [si]c deinceps. Testes datum supra.

**1181 p. 336v.**

secunda post dominicam palmarum: maandag 24-03-1399.

tercia post palmarum: dinsdag 25-03-1399.

BP 1181 p 336v 01 ma 24-03-1399.

Hr Walterus van Goerle kanunnik van de kerk van Beek en zijn broer Johannes, kvw Johannes van Goerle, droegen over aan Theodericus Losscart zvw Franco van Orthen (1) hun deel in een kamp, ongeveer 3 morgen groot, ter plaatse gnd Vliedert, tussen wijlen Thomas van Hijntham enerzijds en Johannes zvw Tielmannus Pauwels soen metter Hant anderzijds, (2) het deel, dat aan erf gvw Henricus van Boert en zijn dochter Henrica behoort in voornoemd kamp. Ze zullen alle aanspraken hierop afhandelen van de kant van erf gvw Johannes van Heersel.

Dominus Walterus de Goerle canonicus ecclesie Bekensis et Johannes eius frater liberi quondam Johannis de Goerle totam partem et omne jus dictis fratribus competentes in (dg: tribus jug) quodam campo tria jugera terre vel circiter continente sito in loco dicto Vliedert inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Tielmanni Pauwels soen (dg: ex alio) metter Hant ex alio atque totam partem et omne jus heredibus quondam Henrici de Boert et Henrice sue filie competentes in dicto campo hereditarie supportaverunt Theoderico Losscart filio quondam Franconis de Orthen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex

parte eorundem fratrum et dictorum heredum dictorum quondam Henrici de Boert et Henrice sue filie deponere et quod ipsi omnes impeticionem ad et supra dictum campum eventuram et fiendam ab heredibus quondam Johannis de Heersel eidem Theoderico deponent. Testes Groij et Ywanus datum secunda post dominicam palmarum.

BP 1181 p 336v 02 ma 24-03-1399.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Godefr) Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 336v 03 di 25-03-1399.

Henricus Stierken zvw Willelmus zvw Arnoldus Tielkini droeg over aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Willelmus zvw Arnoldus Tielkini  $\frac{1}{4}$  deel in de helft, die aan wijlen voornoemde Willelmus behoorde, in een b-erfcijns van 10 pond oude pecunia, die wijlen voornoemde Willelmus en zijn broer Jordanus, kvw voornoemde Arnoldus Tielkini, beurden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen Ghisbertus van Vlochoven, nu behorend aan Johannes van Beircke, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Raet enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus van Zonne, nu behorend aan erf gvw mr Wolphardus van Ghiessen, anderzijds.

Henricus Stierken filius quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini quartam partem ad se spectantem in medietate que ad dictum quondam Willelmum spectare consuevit in hereditario censu X librarum antique pecunie quem censum dictus quondam Willelmus et (dg: Joh) Jordanus eius frater liberi dicti quondam Arnoldi Tielkini solvendum habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo lapidea et area quondam Ghisberti de Vlochoven nunc ad Johannem de Beircke spectante sita in Busco ad (dg: loc) forum inter hereditatem quondam Gerardi Raet ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri de Zonne (dg: ex alio) nunc ad heredes quondam magistri Wolphardi de Ghiessen spectante ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo suo fratri filio dicti quondam (dg: W) Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum tercia post palmarum.

BP 1181 p 336v 04 di 25-03-1399.

Ywanus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 336v 05 di 25-03-1399.

Andreas zvw Johannes gnd Struijs ev Elizabeth dv Willelmus Vos van Berze droeg over aan Johannes gnd Pape zv Arnoldus van der Hazeldonc een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit (1) de helft in een erfgoed gnd het Geloect, in Middelbeers, naast de plaats gnd die Vlaest, tussen kvw Franco van Baest enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde gemene weg, (2) een stuk land gnd die Hansstrepe, in Middelbeers, beiderzijds tussen Petrus gnd Coppen soen van Baest, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, die Gerardus zv voornoemde Willelmus Vos met Lichtmis in Middelbeers moet leveren aan voornoemde Andreas, gaande uit een stuk land, gnd die Hasselt, 8 lopen rogge groot, in Middelbeers, tussen Godefridus van Peelt enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, welke helft, stuk land gnd die Hansstrepe en pacht voornoemde Andreas uitgegeven had aan Willelmus zv voornoemde Willelmus Vos, voor de onraad en voornoemde pacht van 2 mud rogge, (3) een stuk beemd gnd dat Cleijn Asbroec en aangelegen stuk eusel, in Middelbeers,

tussen Ghibo gnd der Weduwen enerzijds en de gemeint anderzijds, welk stuk land en stuk beemd voornoemde Willelmus zv Willelmus Vos mede tot onderpand had gesteld.

Andreas filium' quondam Johannis dicti Struijs maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Willelmi Vos de Berze hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam ipse solvendam habet (dg: here) purificationis et in Middelberze tradendam ex medietate que ad (dg: dictam) dictum Andream spectabat in quadam hereditate dicta tGeloect sita in parochia de Middelberze juxta locum dictum die Vlaest inter hereditatem liberorum quondam Franconis de Baest ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illa medietate (dg: que) dicte hereditatis que sita est contigue juxta dictam communem plateam atque ex pecia terre dicta die 'Hansscrege sita in dicta parochia inter hereditatem Petri #dicti# Coppen soen de Baest ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) #Middelberze# quam Gerardus filius dicti Willelmi Vos prefato Andree solvere tenetur hereditarie purificationis et in Middelberze tradere ex pecia terre dicta die Hasselt octo lopi[nos] siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Middelberze inter hereditatem Godefridi de (dg: Middelberze et) Peelt ex uno et inter (dg: here) aquam die Aa vocatam ex alio quas medietatem primodictae hereditatis et dictam peciam terre die Hansstrepe vocatam et (dg: dictam p) dictam paccionem un[ius] modii siliginis dictus Andreas dederat ad pactum Willelmo filio dicti Willelmi Vos scilicet pro oneribus' onraet annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis atque ex pecia prati dicta dat Cleijn Asbroec et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente sitis in dicta parochia de Middelberze inter hereditatem Ghibonis dicti der Weduw[en] ex uno et inter communitatem ex alio quas peciam prati et peciam pascue dictus Willelmus filius dicti Willelmi Vos simul cum premissis ad pignus (dg: ad pi imp) imposuit prout in litteris supportavit Johanni dicto (dg: Ho) Pape filio Arnoldi van der Hazeldonc cum litteris et jure promittens super habita et habenda wa[randiam] et obligationem in dicta paccione existentem (dg: et suffe 'pue) deponere (dg: 'sl et) et sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum tercia post palmarum.